
LT: GRUMKO – NAUDOTOJO VADOVAS 

 

GAMINIO TRUMPAS APRAŠYMAS 

 

(a) Skustuvas 

(b) USB įkroviklis 

(c) Šukos 

(d) Preciziškas kirpimo peiliukas 

(e) Antgalis nosies plaukų kirpimui 

(f) Nosies ir ausų plaukų kirpimo peiliukas 

(g) Minkšta veido kempinėlė 

(h) Veido valymo šepetėlis 

 

PASTABOS 

Prieš naudodami šį gaminį, atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir laikykite ją ateičiai. 

1. Naudokite tik pridėtą įkroviklį. 

2. Įkrovimo įtampa: 3.7 V, 1A. 

3. Sugedus įkrovikliui, pakeiskite jį originaliu, kad išvengtumėte pavojų. 

4. Trys peiliukai pagaminti iš itin plonos lydinio. Nenaudokite rankų juos spaudžiant, kad 

nepažeistumėte (1 pav.). 

5. Gaminio įkroviklio ir laikymo temperatūra turi būti nuo 5°C iki 35°C. 

6. Nenaudokite įkroviklio po vandeniu (2 pav.). 

7. Prieš plaunant skustuvą tekančiu vandeniu, išjunkite įkroviklį (3 pav.). 

8. Atsparumo vandeniui klasė: IPX6. 

9. Šio gaminio negalima naudoti asmenims, turintiems fizinę, jutiminę ar protinę negalią, arba 

neturintiems patirties, nebent prižiūrimi atsakingo asmens. 

10. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

11. Jei įjungus skustuvas neveikia, išvalykite viduje susikaupusius plaukus. 

12. Įkrovimo metu indikatorius užsidega raudona spalva. 

13. Keliaujant uždėkite apsauginį dangtelį, kad apsaugotumėte skustuvo galvutę. 

 



 

 

ĮKROVIMAS 

Prieš kraunant įsitikinkite, kad skustuvas išjungtas. Greitas įkrovimas trunka apie 5 valandas, 

leidžiantis naudoti apie 45 minutes (4 pav.). 

Negalima laikyti prijungto prie elektros ilgiau nei 24 valandas. 

1. Įjunkite įkroviklį į skustuvą (5 pav.). 

2. Prijunkite įkroviklį prie elektros tinklo. 

3. Įsijungs įkrovimo indikatorius (6 pav.). 

4. Visiškai įkrovus, atjunkite įkroviklį nuo elektros ir skustuvo. 

5. Galima įkrauti ir naudojant įkrovimo stovą. 

 

 

 

KAIP NAUDOTI GAMINĮ 

Skutimas 

1. Paspauskite ĮJUNGIMO/IŠJUNGIMO mygtuką. 

2. Perbraukite skustuvo galvutę per odą tiesiomis linijomis ir apskritimais (7 pav.). 

 

 
 

Valymas po naudojimo: 

1. Išjunkite skustuvą (8 pav.). 

2. Nuimkite šonines galvutes po vieną, tada, kaip nurodyta rodykle, ištraukite vidurinę. 

3. Nuskalaukite galvutes ir plaukų talpą po tekančiu vandeniu (9 pav.). Kruopščiai išvalykite. 

4. Nuvalykite gaminio paviršių (10 pav.). 

5. Uždarykite galvutes ir nukratykite likusį vandenį. 



6. Nenaudokite rankšluosčio ar servetėlės šluostymui, nes galite sugadinti peiliukus. 

7. Atidarykite galvutes vėl, kad jos natūraliai išdžiūtų (11 pav.). Valymui galima naudoti šepetėlį. 

 

 
 

Skustuvo galvutės keitimas 

Optimaliai veiklai galvutę rekomenduojama keisti kartą per metus. Naudokite tik GRUMKO skustuvo 

galvutes. 

1. Nuimkite seną galvutę (12 pav.). 

2. Įdėkite naują galvutę į viršutinę angą (1), tada spauskite (2), kol spragtelės (13 pav.). 

 

 
 

Preciziško kirpimo peiliuko naudojimas 

1. Išjunkite skustuvą. 

2. Nuimkite skustuvo galvutę ir įstatykite kirpimo antgalį į viršutinę angą. 

3. Paspauskite, kol spragtelės (garsas: kaca) (14 pav.). 

 

 
 

Kirpimas 

• Prieš kirpdami įsitikinkite, kad plaukai švarūs ir sausi. 

• Nukreipkite plaukus augimo kryptimi. 

• Užfiksuokite šukas abiejose angose, kol spragtelės (15 pav.). 

• Galimos šukų padėtys: 3MM ir 6MM. Pasirinkite pagal žymėjimą (16 pav.). 

• Nuimkite šukas, atlaisvindami vieną pusę, tada kitą (17 pav.). 

• Įjunkite įrenginį ir lėtai kirpkite priešinga plaukų augimui kryptimi, kad pasiektumėte geriausią 

rezultatą. 



 

 

VALYMAS IR TEPIMAS 

1. Nuimkite preciziško kirpimo peiliuką ir išvalykite šepetėliu arba skalaukite vandeniu. 

2. Nenaudokite abrazyvinių valiklių, alkoholio, benzino ar acetono. 

3. Valykite gaminį po kiekvieno naudojimo. 

4. Geriausiems rezultatams pasiekti peiliukus sutepkite kas tris mėnesius. 

(Ptepimo aliejus į komplektą neįeina, jį reikia įsigyti atskirai.) 

 

NOSIES IR AUSŲ PLAUKŲ KIRPTUVAS 

Įdiegimas: 

• Išjunkite skustuvą. 

• Nuimkite skustuvo galvutę. 

• Įdėkite nosies kirptuvą į viršutinę angą, paspauskite, kol spragtelės (garsas: kaca) (18 pav.). 

Nosies plaukų kirpimas: 

1. Išsivalykite nosį. 

2. Įjunkite kirptuvą. 

3. Atsargiai įkiškite ne daugiau kaip 0.5 cm į šnervę ir švelniai sukdami kirpkite (19 pav.). 

4. Kad sumažintumėte dirginimą, spauskite vieną kirptuvo pusę prie odos. 

 

Ausų plaukų kirpimas: 

1. Nuvalykite išorinę ausies dalį, įsitikinkite, kad nėra ausų sieros. 

2. Įjunkite kirptuvą. 

3. Švelniai kirpkite ilgus plaukus apie ausį, įkišdami ne daugiau kaip 0.5 cm į ausies kanalą (20 

pav.). 

 

 
 

 

MINKŠTA VEIDO KEMPINĖLĖ IR VALYMO ŠEPETĖLIS 

Minkšta veido kempinėlė skirta švelniam veido prausimui. 

Valymo šepetėlis padeda pašalinti riebalus ir nešvarumus, užtikrindamas švarų ir sveiką veidą. 



Naudojimo instrukcija: 

1. Išjunkite įrenginį. 

2. Prijunkite valymo šepetėlį (22 pav.). 

3. Sudrėkinkite šepetėlio galvutę vandeniu. Nenaudokite sausai, nes galite sudirginti odą. 

4. Sudrėkinkite veidą ir užtepkite prausiklį. 

5. Uždėkite šepetėlį ant dešiniojo skruosto (24 pav.). 

6. Įjunkite įrenginį. 

7. Judinkite švelniai nuo nosies link ausies. 

8. Po 20 sekundžių perkelkite į kairįjį skruostą, venkite akių srities. 

9. Dar po 20 sekundžių pereikite prie kaktos, valykite nuo kairės į dešinę. 

Pastaba: nepervalykite – vienoje vietoje negalima laikyti ilgiau kaip 20 sekundžių. 

10. Nuplaukite ir nusausinkite veidą. 

11. Po naudojimo nuvalykite priedą (žr. Valymas ir priežiūra). 

 

Pastaba: minkšta veido kempinėlė ir valymo šepetėlis naudojami su ta pačia baze (23-1-2 pav.). 

Patarimas: naudokite šį priedą prieš skutimąsi – skutimosi rezultatai bus švaresni ir lengvesni. 

 

 

 

KIRPIMAS 

Naudokite integruotą kirptuvą ūsams ir žandenoms formuoti. 

1. Pastumkite slankiklį aukštyn, kad išstumtumėte kirptuvą (21 pav.). 

2. Įjunkite skustuvą, kad aktyvuotumėte kirptuvą. 

 

 
 

 

APLINKOSAUGA 

1. Atjunkite įkroviklį ir nuimkite kištuką nuo skustuvo. 

2. Prieš išmesdami išimkite akumuliatorių. 

Nepašalinus akumuliatoriaus, skustuvo vėl neprijunkite prie elektros. 

 

 



INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


